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وپرسپولیسوسپاهانهمبهزورحضوردارند
ذوب آهن که پرگل ترین برد این هفته را مقابل 
تراکتور کســب کرد، در تیم منتخب متریکا 
هم بیشــترین نماینده را داشــت. ذوبی ها در 
یک اتفاق شگفت انگیز با 4گل در تبریز پیروز 
شــدند و به دنبال همین بــازی 4بازیکن این 
تیم در جمع برترین های هفته از نگاه متریکا 
قرار گرفتند. محمدحسین اســامی، زننده 
2گل از 4گل ذوبی ها با نمــره 8.11 بهترین 
بازیکن میدان شد و در تیم منتخب هم یکی از 
بالاترین نمرات را داشت. او  برابر تراکتور 2بار 
در موقعیت ضربه زنی قرار گرفــت که هر دو 
ضربه را تبدیل به گل کرد. ضمن اینکه 2پاس 
کلیدی هم به هم تیمی های خودش داد و نهایتا 
با نمره 8.11 به عنوان سومین بازیکن برتر این 
هفته برگزیده شد. چهارمین بازیکن برتر هفته 
هم از ذوب آهــن بود؛ محمدجــواد محمدی 
زننده گل ســوم ذوب آهن در این مسابقه که 
ششمین گل خودش در این فصل را هم به ثمر 
رســاند. با نمره 8.01 یکــی از 2مهاجم برتر 
هفته و یکی از 4بازیکنی بود که نمره بالاتر از 
8 گرفتند. محمدی در نیم فصل مشتری های 
زیادی داشت اما در ذوب آهن ماند تا به گلزنی 
در این تیم ادامه بدهد. 2 ذوب آهنی باقیمانده 
محمد قریشــی در دفاع میانی و امیرحسین 
جدی در دفاع چپ بودند که آنها هم با کسب 
نمرات بالا به تیم منتخب رســیدند. جدی در 
این بازی یــک گل زد و یک پــاس گل داد تا 
ذوب آهن که 7هفته پیروز نشده بود، با اختاف 

گل بالا بر میزبانش پیروز شود.

   قرمز سابق، آبی سابق
بعد از ذوب آهن که بــا 4بازیکن بخش زیادی 
از تیم منتخب هفته را به تســخیر خودش در 
آورده، تیم هوادار با 2بازیکن بیشترین سهمیه 
را در جمع منتخبان داشت. علیرضا حقیقی با 
کسب نمره عالی 8.18 دروازه تیم منتخب را 
به  خودش اختصاص داد و یک بار دیگر برترین 
گلر هفته شــد. حقیقی این هفته هر 4ضربه 
داخل چارچوب گل گهر را مهار کرد و با ثبت 
یک کلین شــیت دیگر به نمــره عالی 8.18 
رســید. او برای اینکه بهتریــن بازیکن هفته 
شود فقط 0.2 نمره کم داشت و دومین بازیکن 
برتر این هفته شــد. از تیم هــوادار، داریوش 
شجاعیان هم با گلزنی در مصاف با گل گهر و 
کسب نمره7.78 در تیم منتخب متریکا حاضر 
است. شجاعیان هفته گذشته هم برای هوادار 
گل زد و حالا تعداد گل هــای زده اش را به 5 

رسانده است.

   رامین هنوز هم هست
5بازیکن باقیمانده تیم منتخب هفته از 5تیم 
مختلــف می آیند. در این بین پرســپولیس و 
سپاهان هر کدام یک نماینده دارند اما استقال 
با وجود برتری یک بر صفر در زمین آلومینیوم، 
هیچ نماینده ای ندارد. ســپاهان که با تساوی 
بدون گل مقابل نســاجی متوقف شد، رامین 
رضاییــان را در جمع منتخبــان هفته دارد. 
رامین با نمره7.63 یک بار دیگر بهترین مدافع 
راســت هفته شــد تا حتی در روز بد تیمش 
هم نمره خوبی گرفته باشــد. از پرســپولیس 
هم عیســی آل  کثیر با گلی که به ملوان زد به 
نمره7.74 رسید و در کنار محمدجواد محمدی 
در خط حمله قرار گرفت. در خط حمله بانکو 
از استقال هم نمره خوبی داشت اما با اختاف 
کمی رقابت را به آل کثیر باخــت و از ترکیب 
بیرون مانــد. بانکــو در مقابــل آلومینیوم 

نمره7.71 گرفته بود؛ 3صدم کمتر از عیسی.

   بهترین بازیکن هفته؛ جوان و جسور
محمدرضا رضایی با نمره7.56 در خط دفاعی، 
نماینده این هفتــه تیم شــمس آذر در تیم 
متریکا ست. از تیم اســتقال خوزستان هم 
یک بار دیگر جواد آقایی پــور به تیم منتخب 
رسیده اســت. در پیروزی 2 بر یک استقال 
خوزستان گل ها را 2بازیکن خارجی زدند اما 
نمره جواد که فقط یک پــاس گل داده بالاتر 
از آن دو گلزن خارجی اســت. ایــن بازیکن 
دعوت شده به تیم ملی، این هفته نمره7.90 
را دریافت کرد. امــا بهترین بازیکن این هفته 
چه کسی بود؟ یازدهمین بازیکن تیم منتخب 
و کسی که با نمره8.38 بالاترین نمره هفته را 
به دست آورد، کسی نیست جز محمدمهدی 
محبی، گلزن جوان مس رفســنجان که این 
هفته هــر 2گل تیمــش را زد و مقابل پیکان 
ســتاره زمین بود. محبی 24ســاله بازیکن 
محبوب محرم نویدکیا ست و در 3بازی اخیر 
3گل و یک پاس گل برای تیمش داشته است؛ 
درحالی که پیش از آن طی 20بازی فقط یک 

پاس گل داده و هیچ گلی هم نزده بود.
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